熊空連第　　号
令和6年5月1日
各郡市空手道連盟事務局　様
一社）熊本県空手道連盟
会長　森野修二（公印略）

「日本スポーツマスターズ2024長崎大会｣
空手道競技熊本県予選会実施要項送付について

晩春の候　ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から県連行事に御理解、御協力いただきありがとうございます。
　標記予選会について、現時点では、まだ実施要項など全空連から届いていませんが、今回長崎大会の為、参加人数が通年より増える事を見越し、早めの案内を行いたいと存じます。関係団体へ周知くださいますようお願いいたします。
申込み状況により、予選会実施等が必要になることが予想されます。できるだけ、全国大会出場経験のない方々に参加していただきたいと存じますので、現時点の参加意志として、申込していただければと存じます。
申込状況で、競合する競技種目については、予選会を実施したいと存じます。その場合には、申込締切後、ご本人に通知いたします。
記
１　競 技 名　　｢日本スポーツマスターズ2024長崎大会｣　空手道競技
　２　実施会場　　佐世保市体育文化館
　３　日　　時　　令和6年9月21日（土）～23日（月）
　４　本 申 込    後日周知します。

※【予選会のための仮申込】
１　締　　切　　令和6年5月24日（金）17：00までに県連ＨＰ投稿
  ２　参 加 費　　県連予選会3,000円※支払は開催決定後に入金。
　３　開催日時、場所　※開催決定後にご連絡します。
４　その他
　　・問い合わせ先　（一社）熊本県空手道連盟マスターズ部会長　大石龍造
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　電話：090-1082-1495

【選考手順】
１　仮申込み（本申込みだけの場合は、選考の対象から外しますので、出場意志のある方は、必ず仮申し込みをしてください。）
２　競合競技種目内で話し合い
３　前回九州大会での成績（鳥栖大会）
４　選考会の実施
　※上記の手順で選考しますので、必ず出場意志のある方は仮申し込みをしてください。

【選考会参加資格】
（公財）全日本空手道連盟会員及び（一社）熊本県空手道連盟会員

【申込種目】
男子：令和６年４月１日現在で 40 才以上の方
女子：令和６年４月１日現在で 35 才以上の方
	男子形競技
	女子形競技
	男子組手競技
	女子組手競技

	１部（40～49歳）
	１部（35～44歳）
	１部（40～44歳）
	１部（35～39歳）

	２部（50～59歳）
	２部（45～54歳）
	２部（45～49歳）
	２部（40～44歳）

	３部（60～69歳）
	３部（55歳以上）
	３部（50～54歳）
	３部（45～49歳）

	４部（70歳以上）

	４部（55～59歳）
	４部（50～54歳）

	５部（60～64歳）
	５部（55歳以上）

	６部（65～69歳）

	７部（70～74歳）

	８部（75歳以上）

【予選会選考方法】
【形】 第１指定形と第２指定形で４名選考、４名は得意形で上位２名を選考する。
【組手】 総当たり戦を実施、上位２名を選考。
＊メンホー、ボディープロ、拳サポ、ファールカップ シンガード、インステップガード、赤青帯は各自持参のこと
＊参加費等は本申込みがきてから再度ご連絡致します。その際に本申込と同時に入金してください。
※仮申込みでありますが、会員カード等、全て御記入してください。
※仮申込締切り　令和6年5月24日（金）期限厳守